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JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:24

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

5

Horas

03/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro ROI CUBA

Responsable Oficiais ROI CUBA

DATA 03/03/2012

5 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

27

FEMININA

Carreira Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABF 1 0:18:32 0:38:19 1:06:41ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO 0:09:511 1 1 31.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABF 23 0:20:36 0:39:58 1:10:56VERONICA MONTES VILLAR 0:10:243 6 2 30.04A.D. FOGAR 0:04:16 2

JNF 14 0:20:36 0:39:55 1:11:00DIANA COTON VAZQUEZ 0:10:294 5 3 30.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:19 3

ABF 24 0:21:03 0:39:38 1:11:31LAURA MOSQUERA ESCUDERO 0:10:515 4 5 30.29TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:04:50 4

V1F 3 0:21:53 0:38:46 1:12:07Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:11:307 3 11 30.97CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:26 5

ABF 8 0:22:07 0:38:20 1:12:15MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:11:4911 2 14 31.31A.D. FOGAR 0:05:35 6

CDF 28 0:22:33 0:41:05 1:14:39INES SANTIAGO MORON 0:11:0115 9 6 29.21TRIATLON FERROL 0:07:58 7

JNF 9 0:22:05 0:41:20 1:14:45LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ 0:11:229 11 9 29.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:04 8

ABF 15 0:22:05 0:41:32 1:14:45TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ 0:11:0910 12 7 28.89TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:08:05 9

ABF 19 0:22:41 0:40:54 1:15:01LORENA GARCIA LAGO 0:11:2716 7 10 29.35CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:20 10

JNF 4 0:22:04 0:41:14 1:15:03BÁRBARA PENAS REY 0:11:478 10 13 29.11TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:08:22 11

SUB23F 27 0:22:33 0:41:02 1:15:40ESTEFANIA SANDE VARELA 0:12:0614 8 18 29.25TRIATLON FERROL 0:08:59 12

ABF 5 0:20:31 0:45:37 1:16:49IRIA FERNANDEZ FONTENLA 0:10:422 19 4 26.31UNIVERSIDADE DE VIGO 0:10:08 13

SUB23F 30 0:22:44 0:44:36 1:19:14MARÍA SOUTO PRIETO 0:11:5617 16 16 26.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:34 14

ABF 17 0:22:33 0:45:09 1:19:22CRISTINA FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:11:4113 17 12 26.58CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:41 15

JNF 18 0:21:04 0:46:29 1:19:27CRISTINA GARCÍA ALBELA 0:11:566 22 15 25.82CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:12:46 16

CDF 26 0:23:55 0:43:29 1:19:55SARA RIAL GARCÍA 0:12:3321 14 20 27.61DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:13:15 17

CDF 25 0:22:15 0:46:08 1:20:26XIANA RENDO MALLO 0:12:0312 21 17 26.02DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:13:45 18

ABF 21 0:22:50 0:46:53 1:20:56PALOMA HERBELLO HERMELO 0:11:1518 23 8 25.6CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:16 19

CDF 20 0:23:01 0:46:02 1:21:28SARA GUERRERO MANSO 0:12:2619 20 19 26.07NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:14:47 20

V2F 6 0:25:46 0:42:56 1:21:52VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ 0:13:1125 13 22 27.95ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:15:11 21

JNF 12 0:23:53 0:45:28 1:22:24TERESA CANDAL BLANCO 0:13:0420 18 21 26.4DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:15:43 22

V2F 22 0:25:23 0:43:58 1:23:05MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZA 0:13:4424 15 24 27.3ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:16:24 23

CDF 11 0:24:46 0:47:06 1:25:29LUCIA CABANA FERRACES 0:13:3823 24 23 25.48TRIATLON FERROL 0:18:49 24

V1F 16 0:24:15 0:48:56 1:28:12MARIA ROCÍO FERNANDEZ FERNA 0:15:0222 25 25 24.53ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:21:31 25

CDF 29 0:26:14 0:49:01 1:30:23IRENE SERRAT SEOANE 0:15:0926 26 27 24.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:42 26

ABF 31 0:26:24 0:51:07 1:32:36PATRICIA TALADRIZ BLANCO 0:15:0627 27 26 23.48CLUB TRIATLON MORRAZO 0:25:55 27

JNF 7 NATALIA BASANTA FOUZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDF 13 CARLA CASTAÑO GARCIA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

CDF 33 ANA VEIGA LOUSA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

CDF 32 VANESA VARELA RIVAS 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

JNF 2 CAMILA ALONSO ARADAS 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

JNF 10 YAIZA BLANCO BERMUDEZ 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP
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147

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

20:38

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

10

Horas

05/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro ROI CUBA

Responsable Oficiais ROI CUBA

DATA 03/03/2012

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

125

 MASCULINA

Carreira Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM13 0:15:48 0:32:39 0:56:31BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:08:061 5 3 36.77TRIATLON ARCADE INFORHOUS   1

JNM1 0:15:52 0:32:37 0:56:43ROBERTO BARRAL NOYA 0:08:153 4 7 36.8TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:13 2

ABM30 0:15:48 0:33:56 0:57:27GUSTAVO PLATAS VIDAL 0:07:442 19 2 35.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:57 3

JNM33 0:16:08 0:33:42 0:58:00ANTONIO SERRAT SEOANE 0:08:116 17 5 35.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:30 4

ABM12 0:16:17 0:33:37 0:58:04GUSTAVO CABALLERO IGLESIAS 0:08:117 15 6 35.71CLUB TRIATLON MORRAZO 0:01:33 5

SUB23M2 0:16:35 0:33:08 0:58:05DIEGO PAZ SOBREIRA 0:08:239 13 9 36.23TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:01:35 6

ABM14 0:16:07 0:33:52 0:58:09RUBEN CASTRO PORTELA 0:08:115 18 4 35.44CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:39 7

ABM29 0:16:39 0:33:05 0:58:11JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:08:2711 12 10 36.28T. MURALLA LUGO 0:01:40 8

ABM23 0:16:19 0:33:32 0:58:12CARLOS AGUSTIN GUANCHEZ CA 0:08:228 14 8 35.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:42 9

V1M3 0:16:39 0:33:38 0:58:59ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:4410 16 11 35.69BEARIZ TRIATLON 0:02:29 10

ABM4 0:17:32 0:32:42 0:59:11MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUC 0:08:5816 6 13 36.7T. MURALLA LUGO 0:02:41 11

V1M27 0:17:31 0:32:49 0:59:14JOSE LUIS LOUZAO TATO 0:08:5515 9 12 36.58TRIATLON FERROL 0:02:44 12

JNM15 0:17:30 0:32:49 0:59:26IGNACIO CASTRO SANTOS 0:09:0813 10 16 36.57TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:02:56 13

ABM17 0:17:30 0:32:45 0:59:28LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:09:1414 7 21 36.65CLUB TRIATLON MORRAZO 0:02:58 14

V1M25 0:17:32 0:32:46 0:59:30ANDRES LOPEZ TORRES 0:09:1217 8 18 36.62CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:00 15

ABM35 0:17:43 0:32:35 0:59:44FABIAN UBEIRA VIDAL 0:09:2723 2 25 36.84TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:03:14 16

ABM5 0:17:43 0:32:37 0:59:54LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIERRE 0:09:3522 3 29 36.8BEARIZ TRIATLON 0:03:24 17

CDM11 0:17:41 0:32:35 1:00:04DANIEL BOUZON GARCIA 0:09:5021 1 38 36.84CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:03:34 18

V1M36 0:17:29 0:32:55 1:00:06MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:09:4312 11 36 36.47CLUB TRIATLON LALIN 0:03:36 19

ABM22 0:17:40 0:35:21 1:02:00PAULO GONZALEZ PORTO 0:09:0020 47 14 33.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:30 20

V1M21 0:17:49 0:35:15 1:02:15RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:09:1229 42 19 34.05ULTRASPORT-TEAM 0:05:45 21

V1M20 0:18:21 0:34:27 1:02:22FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:09:3449 25 27 34.84T. MURALLA LUGO 0:05:52 22

ABM8 0:17:58 0:35:00 1:02:22FRANCISCO JAVIER MOSQUERA C 0:09:2632 36 24 34.3CLUB TRIATLON LALIN 0:05:52 23

V1M6 0:17:59 0:35:02 1:02:22FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:09:2333 37 23 34.27CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:52 24

ABM28 0:17:57 0:35:06 1:02:39JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ 0:09:3731 38 30 34.19TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:06:09 25

ABM32 0:18:16 0:34:45 1:03:57BORJA SANCHEZ CAMPOS 0:10:5642 31 81 34.53CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:07:26 26

V1M7 0:18:15 0:36:19 1:04:15JOSE FERRACES REGUEIRO 0:09:4241 57 35 33.06TRIATLON FERROL 0:07:45 27

SUB23M26 0:18:15 0:36:16 1:04:57JACOBO LORES ROMAY 0:10:2640 56 65 33.09CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:08:27 28

ABM34 0:18:28 0:37:52 1:06:11DANIEL TARELA MIRAMONTES 0:09:5351 82 40 31.7CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:09:41 29

ABM19 0:19:17 0:37:08 1:06:32SAMUEL FARIÑA CERVIÑO 0:10:0867 66 52 32.33CLUB TRIATLON LALIN 0:10:01 30

ABM70 0:17:45 0:34:01 1:00:54MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:09:0925 21 17 35.29CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:2331

ABM54 0:17:36 0:34:17 1:01:35JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:09:4219 22 34 35.01TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:05:0432

V1M121 0:17:47 0:34:47 1:01:40LINO PORTELA CORDEIRO 0:09:0727 32 15 34.5CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:1033
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM45 0:17:56 0:34:50 1:02:02JACOBO MOSQUERA ALVAREZ 0:09:1730 33 22 34.46BEARIZ TRIATLON 0:05:3234

ABM72 0:17:46 0:34:56 1:02:20ELOY CAMPOS DACOSTA 0:09:4026 35 32 34.36BEARIZ TRIATLON 0:05:5035

ABM64 0:18:05 0:34:42 1:02:25FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:09:3836 29 31 34.59A.D. FOGAR 0:05:5436

ABM43 0:18:17 0:34:23 1:02:38OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:10:0043 23 46 34.91TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:06:0837

ABM97 0:18:21 0:34:27 1:02:44MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO 0:09:5648 26 44 34.84CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:06:1338

V1M123 0:18:15 0:34:40 1:02:48PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:09:5439 28 41 34.62CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:1739

JNM138 0:18:12 0:34:27 1:02:53FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:10:1537 24 58 34.85DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:06:2340

V1M122 0:18:21 0:34:38 1:03:03JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:10:0547 27 50 34.66TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:06:3241

ABM74 0:17:47 0:34:00 1:03:05MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:11:1828 20 97 35.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:3442

V1M117 0:18:38 0:35:10 1:03:33JACINTO FONTAO AGEITOS 0:09:4654 39 37 34.14CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:0343

V1M105 0:18:18 0:35:16 1:03:36ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:10:0244 43 49 34.03TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:0644

ABM58 0:18:04 0:36:29 1:03:45ALBERTO ASENSIO CAMPAZAS 0:09:1335 60 20 32.9UNIVERSIDADE DE VIGO 0:07:1545

V1M116 0:18:56 0:34:50 1:03:47ROBERTO BOGA SANDE 0:10:0160 34 48 34.45T. MURALLA LUGO 0:07:1746

JNM139 0:18:38 0:35:28 1:04:15IGNACIO MANSO RODRIGUEZ 0:10:0955 48 54 33.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:4447

V1M104 0:18:42 0:35:50 1:04:21ANTONIO NAVARRO CORTIZO 0:09:5057 51 39 33.5TRIATLON FERROL 0:07:5148

ABM44 0:18:39 0:35:52 1:04:25DIEGO PÉREZ VIEITES 0:09:5456 52 42 33.46BEARIZ TRIATLON 0:07:5449

V1M125 0:19:00 0:35:36 1:04:29JAVIER GARCIA LAGO 0:09:5461 49 43 33.72CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:5950

ABM52 0:17:45 0:37:17 1:04:41PEDRO ESCOLANTE BILBAO 0:09:4024 69 33 32.19CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:1051

ABM91 0:18:37 0:35:53 1:04:43JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:1453 53 57 33.45CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:1352

ABM76 0:18:23 0:36:14 1:04:44JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:10:0850 55 53 33.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:1453

ABM53 0:17:35 0:36:54 1:04:46DANIEL PÉREZ LORENZO 0:10:1818 64 59 32.53CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:1654

ABM90 0:19:21 0:35:10 1:05:01RAFAEL RECOUSO GARCIA 0:10:3170 40 66 34.12CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:3155

ABM46 0:19:11 0:35:19 1:05:18JENSSEN GALAN PREGO 0:10:4964 44 78 33.98ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:08:4856

ABM49 0:19:17 0:35:21 1:05:43ANGEL DOS ANJOS SENDON 0:11:0668 46 88 33.96CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:09:1257

ABM65 0:20:13 0:35:20 1:05:45FELIPE MARTINEZ MERA 0:10:1291 45 56 33.96ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:09:1558

V1M124 0:19:22 0:36:22 1:05:51JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:10:0772 59 51 33TRI OURENSE 0:09:2059

CDM147 0:18:19 0:36:31 1:06:07ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:11:1745 61 95 32.86DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:09:3760

ABM82 0:19:59 0:35:42 1:06:17ROMAN REBANAL ALFAYA 0:10:3885 50 70 33.62TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:09:4761

ABM89 0:19:26 0:36:21 1:06:20LUÍS VILA ARIAS 0:10:3574 58 68 33.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:5062

ABM71 0:19:14 0:36:37 1:06:22MIGUEL ANGEL VIDAL BARREIRO 0:10:3265 62 67 32.78CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:5263

ABM95 0:19:35 0:36:07 1:06:23JORGE BLANCO LOPEZ 0:10:4176 54 74 33.23TRIATLON FERROL 0:09:5364

ABM83 0:20:31 0:35:12 1:06:41RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:10:59105 41 83 34.09CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:1165

V1M111 0:20:57 0:34:42 1:07:02ROBERTO PICO POUSO 0:11:23111 30 99 34.58CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:3266

V1M103 0:18:03 0:39:43 1:07:21MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:09:3534 98 28 30.21TRIATLON FERROL 0:10:5067

ABM79 0:19:09 0:37:27 1:07:23JUAN LUIS FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:10:4863 74 76 32.05CLUB TRIATLON MORRAZO 0:10:5368

ABM63 0:20:14 0:37:03 1:07:39ROMULO SOTO VAZQUEZ 0:10:2292 65 61 32.39BEARIZ TRIATLON 0:11:0969

V1M130 0:19:40 0:37:44 1:07:46JULIO J. SOUTO DIZ 0:10:2378 79 62 31.81CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:1670

ABM55 0:19:18 0:38:09 1:07:51JOSÉ MANUEL TURNES CORDEIR 0:10:2669 85 64 31.47BEARIZ TRIATLON 0:11:2171

ABM60 0:19:28 0:38:04 1:07:55BASILIO SEIJAS FRANCO 0:10:2375 84 63 31.52TRIATLON FERROL 0:11:2472

V1M113 0:19:51 0:38:18 1:08:20JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:10:1283 88 55 31.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:5073

ABM57 0:20:01 0:37:21 1:08:21JUAN GONZÁLEZ RIVAS 0:11:0186 71 84 32.14TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:11:5174

ABM98 0:20:02 0:37:22 1:08:22JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 0:10:5987 72 82 32.11TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:11:5275

V1M120 0:20:16 0:37:15 1:08:22LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:10:5293 68 80 32.22TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:11:5276

ABM78 0:19:44 0:37:29 1:08:22PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:11:1080 75 90 32.02TRI OURENSE 0:11:5277

ABM47 0:20:03 0:37:20 1:08:24MARCOS COSTA PEREIRA 0:11:0288 70 86 32.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:5478

ABM68 0:18:46 0:40:15 1:08:29JESÚS BAYÓN LAGUNA 0:09:2858 103 26 29.82TRIATLON FERROL 0:11:5879

ABM59 0:20:08 0:37:13 1:08:30PEDRO GINES BLANCO 0:11:1090 67 91 32.25CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:12:0080

ABM42 0:19:23 0:38:10 1:08:34ROI MARTINEZ MARTIN 0:11:0173 86 85 31.44TRI OURENSE 0:12:0481

V1M112 0:18:56 0:39:47 1:08:39FRANCISCO JAVIER RUA GONZAL 0:09:5859 99 45 30.17CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:12:0982

SUB23M102 0:20:27 0:37:38 1:08:41ADRIAN CARNEIRO LORENZO 0:10:37102 78 69 31.89CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:1083

ABM41 0:19:09 0:38:57 1:08:47BRAIS CUPEIRO PÉREZ 0:10:4262 94 75 30.81TRIATLON FERROL 0:12:1684

ABM93 0:19:49 0:37:35 1:08:49SERVANDO PARDO ALONSO 0:11:2682 77 101 31.93TRI OURENSE 0:12:1985

ABM84 0:19:55 0:38:21 1:08:55GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ 0:10:4084 89 71 31.3CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:12:2486

ABM80 0:20:24 0:36:47 1:08:57FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:11:4699 63 108 32.64TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:12:2687

ABM62 0:20:23 0:37:52 1:09:02JOSÉ GARCÍA HERVA 0:10:4898 81 77 31.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:3288

CDM148 0:19:49 0:37:24 1:09:08MARTIN LISTE OUBEL 0:11:5581 73 111 32.09TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:12:3789
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

V2M136 0:20:26 0:37:30 1:09:09JORGE GARCIA CASTAÑON 0:11:13101 76 93 32ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:12:3990

ABM77 0:19:21 0:40:04 1:09:26JUAN A. GOMEZ ÁLVAREZ 0:10:0171 102 47 29.95CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:5691

V1M115 0:19:37 0:38:42 1:09:38RAFAEL ANTAS CANNAS 0:11:2077 93 98 31.01BEARIZ TRIATLON 0:13:0792

ABM51 0:20:25 0:38:41 1:09:55LUIS MANUEL GARCIA PUENTE 0:10:50100 91 79 31.03CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:2593

V2M133 0:20:49 0:38:27 1:09:55JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 0:10:40109 90 72 31.21TRIATLON FERROL 0:13:2594

V1M106 0:19:41 0:37:48 1:10:20MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:12:5279 80 120 31.76TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:13:4995

ABM99 0:20:17 0:39:49 1:10:25MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:10:2094 100 60 30.15CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:5596

V1M119 0:21:00 0:38:42 1:10:45FERNANDO IBARRA CARBÓN 0:11:05113 92 87 31.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:1497

ABM50 0:20:20 0:38:11 1:10:53IAGO LÓPEZ MERA 0:12:2495 87 117 31.44NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:14:2398

V1M128 0:20:50 0:39:20 1:11:54PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:11:45110 97 107 30.51TRIATLON FERROL 0:15:2499

JNM142 0:21:22 0:39:02 1:12:21ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 0:11:58118 95 112 30.75CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:15:51100

ABM94 0:20:30 0:40:37 1:12:38JUAN ÁLVAREZ DE SOTOMAYOR 0:11:33103 104 104 29.56CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:08101

SUB23M100 0:20:41 0:40:55 1:12:43PABLO VILAS CABO 0:11:08108 105 89 29.34DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:16:13102

V1M126 0:20:33 0:41:07 1:13:24FEDERICO PORTO ARIAS 0:11:45106 106 106 29.2CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:53103

V1M127 0:22:19 0:39:20 1:13:42ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA 0:12:04123 96 114 30.52TRIATLON FERROL 0:17:11104

ABM56 0:22:18 0:39:55 1:14:02JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA 0:11:51122 101 109 30.07CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:32105

SUB23M101 0:20:21 0:43:05 1:14:06CHRISTIAN GIL DIAZ 0:10:4196 118 73 27.85ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:17:36106

ABM73 0:22:17 0:45:54 1:14:09JOSE CARLOS GARRIDO LAFUENT 0:05:59121 124 1 26.15CLUB TRIATLON MORRAZO 0:17:38107

ABM69 0:21:15 0:41:24 1:14:10MANUEL PONTE LORENZO 0:11:32117 109 103 28.99DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:17:40108

V2M132 0:20:22 0:42:19 1:14:10JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ 0:11:3197 112 102 28.37ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:17:40109

ABM96 0:20:35 0:42:34 1:14:19LUIS BALDÓ MACÍA 0:11:11107 114 92 28.2A.D. FOGAR 0:17:49110

V3M137 0:21:11 0:41:23 1:14:26ANDRÉS CUPEIRO RICO 0:11:53114 107 110 29TRIATLON FERROL 0:17:55111

ABM67 0:21:14 0:41:58 1:14:36ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:11:26116 111 100 28.6CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:06112

ABM75 0:21:12 0:42:44 1:15:09PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:11:15115 115 94 28.09CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:39113

CDM150 0:19:16 0:43:36 1:15:11RAUL BLANCO PORTO 0:12:1966 119 116 27.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:40114

ABM85 0:22:40 0:42:27 1:16:46JULIO PAZ ROCA 0:11:40124 113 105 28.28CLUB TRIATLON MORRAZO 0:20:15115

ABM87 0:23:35 0:41:28 1:18:03OSCAR BARALLOBRE EIROA 0:13:01128 110 123 28.94TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:21:33116

JNM140 0:21:48 0:44:33 1:18:23ALEJANDRO SANIN CARBIA 0:12:03120 121 113 26.94CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:21:52117

V1M131 0:23:34 0:41:24 1:19:16ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:14:20126 108 125 28.99CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:46118

ABM48 0:20:59 0:47:10 1:19:26EDUARDO MARTÍNEZ DURÁN 0:11:18112 125 96 25.45CLUB TRIATLON MORRAZO 0:22:56119

ABM86 0:23:36 0:43:02 1:19:37MARCOS BRUNO LOPEZ CLAUDE 0:13:01129 117 122 27.89CLUB TRIATLON CORUÑA 0:23:07120

V2M135 0:24:01 0:42:50 1:20:25CARLOS GÓMEZ OSA 0:13:34131 116 124 28.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:55121

V1M118 0:23:35 0:44:45 1:20:38ARTURO PONTE LORENZO 0:12:18127 122 115 26.82DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:24:07122

CDM143 0:23:01 0:44:56 1:20:41CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:12:45125 123 119 26.71CLUB NATACION RIVEIRA 0:24:11123

V1M114 0:24:29 0:44:10 1:21:32ALBERTO CANO PELAEZ 0:12:54132 120 121 27.17NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:25:02124

V1M110 0:23:49 0:47:30 1:23:54ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0:12:35130 126 118 25.26DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:27:24125

CDM24 0:17:32 0:36:24 1:05:11ANXO LEMA SAAVEDRA 0:11:160 0 0 32.97CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:08:40SD

SUB23M9 0:16:02PEDRO NUNO ARAUJO MENDES 4 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM18 0:18:29FERNANDO ETUBA OROZCO 52 0 0 0A.D. FOGARNF

ABM31 0:18:14ISAAC RODRIGUEZ IGNACIO 38 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVENF

V1M109 0:20:31FAUSTINO MEIS VEIGA 104 0 0 0CICLISMO TRIATLON MONTE ABNF

V1M108 PEDRO MANUEL ESMORIS GARCI 0 0 0 0ROQSPORT.COM-SAN ROQUENF

JNM141 0:18:20JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 46 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNF

V2M134 XESÚS MARTÍNEZ SÁNCHEZ 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNF

ABM61 0:21:24LUIS LOMBA SANCHEZ 119 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANF

CDM152 0:24:31MIGUEL PRADA RODRÍGUEZ 133 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANF

V1M129 CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

V1M107 0:20:06 0:38:04RAMON FERNANDEZ LAGO 89 83 0 31.53CLUB NATACION RIVEIRANF

ABM10 PABLO BARRIO VILAR 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

ABM81 JUAN MANUEL PAZOS VAZQUEZ 0 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM88 FRANCISCO VILLACAMPA CAAMA 0 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANP

CDM144 ANTONIO GALANTE BARREIRO 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

CDM145 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

CDM146 BRAIS OTERO LESTÓN 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

ABM66 FRANCISCO JORDÁ SÁNCHEZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

CDM149 IVO RIVERO VILLAR 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

3PáxinaVI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ



Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM92 JULIO GONZÁLEZ DIÉGUEZ 0 0 0 0BEARIZ TRIATLONNP

CDM151 SERGIO MEILAN SANCHEZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

4PáxinaVI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ



1

0

33

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:25

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

5

Horas

03/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

xuiz Arbitro ROI CUBA

Responsable Oficiais ROI CUBA

DATA 03/03/2012

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

VI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

27

FEMININA

Carreira Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

 28 0:22:33 0:41:05 1:14:39INES SANTIAGO MORON 0:11:0115 9 6 29.21TRIATLON FERROL 0:07:58 1

 26 0:23:55 0:43:29 1:19:55SARA RIAL GARCÍA 0:12:3321 14 20 27.61DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:13:15 2

 25 0:22:15 0:46:08 1:20:26XIANA RENDO MALLO 0:12:0312 21 17 26.02DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:13:45 3

 20 0:23:01 0:46:02 1:21:28SARA GUERRERO MANSO 0:12:2619 20 19 26.07NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:14:47 4

 11 0:24:46 0:47:06 1:25:29LUCIA CABANA FERRACES 0:13:3823 24 23 25.48TRIATLON FERROL 0:18:49 5

 29 0:26:14 0:49:01 1:30:23IRENE SERRAT SEOANE 0:15:0926 26 27 24.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:42 6

 13 CARLA CASTAÑO GARCIA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

 32 VANESA VARELA RIVAS 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

 33 ANA VEIGA LOUSA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

 14 0:20:36 0:39:55 1:11:00DIANA COTON VAZQUEZ 0:10:294 5 3 30.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:19 1

 9 0:22:05 0:41:20 1:14:45LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ 0:11:229 11 9 29.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:04 2

 4 0:22:04 0:41:14 1:15:03BÁRBARA PENAS REY 0:11:478 10 13 29.11TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:08:22 3

 18 0:21:04 0:46:29 1:19:27CRISTINA GARCÍA ALBELA 0:11:566 22 15 25.82CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:12:46 4

 12 0:23:53 0:45:28 1:22:24TERESA CANDAL BLANCO 0:13:0420 18 21 26.4DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:15:43 5

 7 NATALIA BASANTA FOUZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

 2 CAMILA ALONSO ARADAS 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

 10 YAIZA BLANCO BERMUDEZ 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

 27 0:22:33 0:41:02 1:15:40ESTEFANIA SANDE VARELA 0:12:0614 8 18 29.25TRIATLON FERROL 0:08:59 1

 30 0:22:44 0:44:36 1:19:14MARÍA SOUTO PRIETO 0:11:5617 16 16 26.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:34 2

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 1 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

 3 0:21:53 0:38:46 1:12:07Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:11:307 3 11 30.97CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:26 1

 16 0:24:15 0:48:56 1:28:12MARIA ROCÍO FERNANDEZ FERNA 0:15:0222 25 25 24.53ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:21:31 2

1PáxinaVI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ



Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 2 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

 6 0:25:46 0:42:56 1:21:52VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ 0:13:1125 13 22 27.95ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:15:11 1

 22 0:25:23 0:43:58 1:23:05MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZA 0:13:4424 15 24 27.3ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:16:24 2

2PáxinaVI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ



11

1

147

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

12:35

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

10

Horas

04/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro ROI CUBA

Responsable Oficiais ROI CUBA

DATA 03/03/2012

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

125

 MASCULINA

Carreira Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

11 0:17:41 0:32:35 1:00:04DANIEL BOUZON GARCIA 0:09:5021 1 38 36.84CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:03:34 1

147 0:18:19 0:36:31 1:06:07ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:11:1745 61 95 32.86DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:09:37 2

148 0:19:49 0:37:24 1:09:08MARTIN LISTE OUBEL 0:11:5581 73 111 32.09TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:12:37 3

150 0:19:16 0:43:36 1:15:11RAUL BLANCO PORTO 0:12:1966 119 116 27.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:40 4

143 0:23:01 0:44:56 1:20:41CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:12:45125 123 119 26.71CLUB NATACION RIVEIRA 0:24:11 5

24 0:17:32 0:36:24 1:05:11ANXO LEMA SAAVEDRA 0:11:160 0 0 32.97CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:08:40SD

152 0:24:31MIGUEL PRADA RODRÍGUEZ 133 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANF

145 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

146 BRAIS OTERO LESTÓN 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

144 ANTONIO GALANTE BARREIRO 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

151 SERGIO MEILAN SANCHEZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

149 IVO RIVERO VILLAR 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

1 0:15:52 0:32:37 0:56:43ROBERTO BARRAL NOYA 0:08:153 4 7 36.8TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:13 1

33 0:16:08 0:33:42 0:58:00ANTONIO SERRAT SEOANE 0:08:116 17 5 35.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:30 2

15 0:17:30 0:32:49 0:59:26IGNACIO CASTRO SANTOS 0:09:0813 10 16 36.57TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:02:56 3

138 0:18:12 0:34:27 1:02:53FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:10:1537 23 58 34.85DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:06:23 4

139 0:18:38 0:35:28 1:04:15IGNACIO MANSO RODRIGUEZ 0:10:0955 47 54 33.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:44 5

142 0:21:22 0:39:02 1:12:21ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 0:11:58118 95 112 30.75CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:15:51 6

140 0:21:48 0:44:33 1:18:23ALEJANDRO SANIN CARBIA 0:12:03120 121 113 26.94CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:21:52 7

141 0:18:20JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 46 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNF

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

2 0:16:35 0:33:08 0:58:05DIEGO PAZ SOBREIRA 0:08:239 13 9 36.23TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:01:35 1

1PáxinaVI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ



26 0:18:15 0:36:16 1:04:57JACOBO LORES ROMAY 0:10:2640 55 65 33.09CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:08:27 2

102 0:20:27 0:37:38 1:08:41ADRIAN CARNEIRO LORENZO 0:10:37102 78 69 31.89CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:10 3

100 0:20:41 0:40:55 1:12:43PABLO VILAS CABO 0:11:08108 105 89 29.34DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:16:13 4

101 0:20:21 0:43:05 1:14:06CHRISTIAN GIL DIAZ 0:10:4196 118 73 27.85ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:17:36 5

9 0:16:02PEDRO NUNO ARAUJO MENDES 4 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 1 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

3 0:16:39 0:33:38 0:58:59ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:4410 16 11 35.69BEARIZ TRIATLON 0:02:29 1

27 0:17:31 0:32:49 0:59:14JOSE LUIS LOUZAO TATO 0:08:5515 9 12 36.58TRIATLON FERROL 0:02:44 2

25 0:17:32 0:32:46 0:59:30ANDRES LOPEZ TORRES 0:09:1217 8 18 36.62CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:00 3

36 0:17:29 0:32:55 1:00:06MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:09:4312 11 36 36.47CLUB TRIATLON LALIN 0:03:36 4

121 0:17:47 0:34:47 1:01:40LINO PORTELA CORDEIRO 0:09:0727 31 15 34.5CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:10 5

21 0:17:49 0:35:15 1:02:15RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:09:1229 41 19 34.05ULTRASPORT-TEAM 0:05:45 6

20 0:18:21 0:34:27 1:02:22FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:09:3449 24 27 34.84T. MURALLA LUGO 0:05:52 7

6 0:17:59 0:35:02 1:02:22FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:09:2333 36 23 34.27CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:52 8

123 0:18:15 0:34:40 1:02:48PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:09:5439 27 41 34.62CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:17 9

122 0:18:21 0:34:38 1:03:03JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:10:0547 26 50 34.66TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:06:32 10

117 0:18:38 0:35:10 1:03:33JACINTO FONTAO AGEITOS 0:09:4654 38 37 34.14CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:03 11

105 0:18:18 0:35:16 1:03:36ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:10:0244 42 49 34.03TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:06 12

116 0:18:56 0:34:50 1:03:47ROBERTO BOGA SANDE 0:10:0160 33 48 34.45T. MURALLA LUGO 0:07:17 13

7 0:18:15 0:36:19 1:04:15JOSE FERRACES REGUEIRO 0:09:4241 56 35 33.06TRIATLON FERROL 0:07:45 14

104 0:18:42 0:35:50 1:04:21ANTONIO NAVARRO CORTIZO 0:09:5057 50 39 33.5TRIATLON FERROL 0:07:51 15

125 0:19:00 0:35:36 1:04:29JAVIER GARCIA LAGO 0:09:5461 48 43 33.72CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:59 16

124 0:19:22 0:36:22 1:05:51JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:10:0772 58 51 33TRI OURENSE 0:09:20 17

111 0:20:57 0:34:42 1:07:02ROBERTO PICO POUSO 0:11:23111 29 99 34.58CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:32 18

103 0:18:03 0:39:43 1:07:21MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:09:3534 98 28 30.21TRIATLON FERROL 0:10:50 19

130 0:19:40 0:37:44 1:07:46JULIO J. SOUTO DIZ 0:10:2378 79 62 31.81CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:16 20

113 0:19:51 0:38:18 1:08:20JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:10:1283 88 55 31.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:50 21

120 0:20:16 0:37:15 1:08:22LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:10:5293 68 80 32.22TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:11:52 22

112 0:18:56 0:39:47 1:08:39FRANCISCO JAVIER RUA GONZAL 0:09:5859 99 45 30.17CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:12:09 23

115 0:19:37 0:38:42 1:09:38RAFAEL ANTAS CANNAS 0:11:2077 93 98 31.01BEARIZ TRIATLON 0:13:07 24

106 0:19:41 0:37:48 1:10:20MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:12:5279 80 120 31.76TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:13:49 25

119 0:21:00 0:38:42 1:10:45FERNANDO IBARRA CARBÓN 0:11:05113 92 87 31.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:14 26

128 0:20:50 0:39:20 1:11:54PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:11:45110 97 107 30.51TRIATLON FERROL 0:15:24 27

126 0:20:33 0:41:07 1:13:24FEDERICO PORTO ARIAS 0:11:45106 106 106 29.2CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:53 28

127 0:22:19 0:39:20 1:13:42ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA 0:12:04123 96 114 30.52TRIATLON FERROL 0:17:11 29

131 0:23:34 0:41:24 1:19:16ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:14:20126 108 125 28.99CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:46 30

118 0:23:35 0:44:45 1:20:38ARTURO PONTE LORENZO 0:12:18127 122 115 26.82DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:24:07 31

114 0:24:29 0:44:10 1:21:32ALBERTO CANO PELAEZ 0:12:54132 120 121 27.17NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:25:02 32

110 0:23:49 0:47:30 1:23:54ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0:12:35130 126 118 25.26DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:27:24 33

108 PEDRO MANUEL ESMORIS GARCI 0 0 0 0ROQSPORT.COM-SAN ROQUENF

107 0:20:06 0:38:04RAMON FERNANDEZ LAGO 89 83 0 31.53CLUB NATACION RIVEIRANF

109 0:20:31FAUSTINO MEIS VEIGA 104 0 0 0CICLISMO TRIATLON MONTE ABNF

129 CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 2 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

136 0:20:26 0:37:30 1:09:09JORGE GARCIA CASTAÑON 0:11:13101 76 93 32ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:12:39 1

2PáxinaVI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ



133 0:20:49 0:38:27 1:09:55JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 0:10:40109 90 72 31.21TRIATLON FERROL 0:13:25 2

132 0:20:22 0:42:19 1:14:10JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ 0:11:3197 112 102 28.37ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:17:40 3

135 0:24:01 0:42:50 1:20:25CARLOS GÓMEZ OSA 0:13:34131 116 124 28.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:55 4

134 XESÚS MARTÍNEZ SÁNCHEZ 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNF

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 3 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

137 0:21:11 0:41:23 1:14:26ANDRÉS CUPEIRO RICO 0:11:53114 107 110 29TRIATLON FERROL 0:17:55 1

3PáxinaVI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ



1

0

33

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:25

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

5

Horas

03/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro ROI CUBA

Responsable Oficiais ROI CUBA

DATA 03/03/2012

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

27

FEMININA

Carreira Carreira

1  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:29:47

1:06:411 ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO

1:11:002 DIANA COTON VAZQUEZ

1:12:073 Mª BELEN LEMAT CABRAL

2  TRIATLON FERROL 3:55:47

1:14:391 INES SANTIAGO MORON

1:15:402 ESTEFANIA SANDE VARELA

1:25:293 LUCIA CABANA FERRACES

3  DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 4:02:44

1:19:551 SARA RIAL GARCÍA

1:20:262 XIANA RENDO MALLO

1:22:243 TERESA CANDAL BLANCO

4  CLUB TRIATLON MORRAZO 4:12:53

1:19:221 CRISTINA FERNÁNDEZ LÓPEZ

1:20:562 PALOMA HERBELLO HERMELO

1:32:363 PATRICIA TALADRIZ BLANCO

5  ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 4:13:07

1:21:521 VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ

1:23:052 MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZABAL

1:28:123 MARIA ROCÍO FERNANDEZ FERNANDEZ

1PáxinaVI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ



11

1

147

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

12:35

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

10

Horas

04/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro ROI CUBA

Responsable Oficiais ROI CUBA

DATA 03/03/2012

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

125

 MASCULINA

Carreira Carreira

1  TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIA 2:51:18

0:56:311 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ

0:56:432 ROBERTO BARRAL NOYA

0:58:053 DIEGO PAZ SOBREIRA

2  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:53:35

0:57:271 GUSTAVO PLATAS VIDAL

0:58:002 ANTONIO SERRAT SEOANE

0:58:093 RUBEN CASTRO PORTELA

3  CLUB TRIATLON MORRAZO 2:59:11

0:58:041 GUSTAVO CABALLERO IGLESIAS

0:59:282 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS

1:01:403 LINO PORTELA CORDEIRO

4  T. MURALLA LUGO 2:59:43

0:58:111 JOSE MANUEL PARDO LEIS

0:59:112 MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUCO

1:02:223 FRANCISCO JAVIER GARCIA ABALO

5  BEARIZ TRIATLON 3:00:54

0:58:591 ELPIDIO GOMEZ SOUSA

0:59:542 LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIERREZ

1:02:023 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ

6  CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:03:45

1:00:041 DANIEL BOUZON GARCIA

1:00:542 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ

1:02:483 PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑO

7  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:05:25

0:59:441 FABIAN UBEIRA VIDAL

1:02:392 JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ

1:03:033 JOSE RAMON JACOME MAZAS

8  CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:06:10

0:59:301 ANDRES LOPEZ TORRES

1:02:442 MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO

1:03:573 BORJA SANCHEZ CAMPOS

9  TRIATLON FERROL 3:07:49

0:59:141 JOSE LUIS LOUZAO TATO

1:04:152 JOSE FERRACES REGUEIRO

1:04:213 ANTONIO NAVARRO CORTIZO

10  CLUB TRIATLON LALIN 3:08:59

1:00:061 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZ

1:02:222 FRANCISCO JAVIER MOSQUERA CARBÓN

1:06:323 SAMUEL FARIÑA CERVIÑO

11  CLUB TRIATLON CORUÑA 3:19:48

1:05:011 RAFAEL RECOUSO GARCIA

1:07:022 ROBERTO PICO POUSO

1:07:463 JULIO J. SOUTO DIZ

12  ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 3:20:12

1:05:181 JENSSEN GALAN PREGO

1:05:452 FELIPE MARTINEZ MERA

1:09:093 JORGE GARCIA CASTAÑON

13  DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3:21:42

1:02:531 FRANCISCO CENDAN LLORENS

1:06:072 ANDRÉS CENDÁN LLORENS

1:12:433 PABLO VILAS CABO

14  TRI OURENSE 3:22:46

1:05:511 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS

1:08:222 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES

1:08:343 ROI MARTINEZ MARTIN

1PáxinaVI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ



0

0

1

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:26

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

03/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro ROI CUBA

Responsable Oficiais ROI CUBA

DATA 03/03/2012

5 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

1

PARATRIATLON

Carreira Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

TRI6 35 0:25:27 0:40:00 1:18:28SUSANA RODRIGUEZ / ALBA CUBA 0:13:021 1 1 30CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

1PáxinaVI DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ


